Выборы депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

10.09.2018

                                            № 11/23
	О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва
по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 51 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской  области», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Кемеровской области от 15.05.2018 № 39/376-6 «О перечне окружных избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва и возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии» окружная   избирательная   комиссия Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3 р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3 зарегистрированного кандидата Лазовскую Наталью Сергеевну, получившего наибольшее число избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Т.Н. Алексееву.

Председатель комиссии                                                                          Алексеева Т.Н.
Секретарь комиссии                                                                              Коновалова Т.В.